








Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701555 - Seminar Proposal

: 7A

Jadwal Kuliah R.LA613 Kamis  12:30-14:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130833 - AI FATIMAH NUR FUAD, Ph.D.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

5 Okt 2023

Kiat menulis artikel ilmiah di jurnal nasional dan 

internasional terindex

 34 AI FATIMAH NUR FUAD

 2 Kamis

12 Okt 2023

Pengantar kepada penulisan dan publikasi karya ilmiah 

dan pembuatan judul karya ilmiah

 35 AI FATIMAH NUR FUAD

 3 Kamis

19 Okt 2023

Pelatihan menulis Judul Artikel Ilmiah  32 AI FATIMAH NUR FUAD

 4 Kamis

26 Okt 2023

Penulisan Abstrak untk Jurnal Ilmiah  33 AI FATIMAH NUR FUAD

 5 Kamis

2 Nov 2023

Pembahasan Abstrak Karya Ilmiah  34 AI FATIMAH NUR FUAD

 6 Kamis

9 Nov 2023

Pembahasan Pendahuluan Artikel Ilmiah  33 AI FATIMAH NUR FUAD

 7 Kamis

16 Nov 2023

Pembahasan tentang Pendahuluan Artikel Ilmiah  35 AI FATIMAH NUR FUAD

 8 Kamis

30 Nov 2023

Pembahasan pendahuluan  33 AI FATIMAH NUR FUAD



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701555 - Seminar Proposal

: 7A

Jadwal Kuliah R.LA613 Kamis  12:30-14:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130833 - AI FATIMAH NUR FUAD, Ph.D.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

7 Des 2023

Pembahasan Metode Penelitian dan Hasil Penelitian untk 

artikel ilmiah Jurnal

 34 AI FATIMAH NUR FUAD

 10   

 11   

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

AI FATIMAH NUR FUAD, Ph.D.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

7 Desember 2023



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701555 - Seminar Proposal

: 7A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 9

Dosen : AI FATIMAH NUR FUAD, Ph.D.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Okt 2023 12 Okt 2023 19 Okt 2023 26 Okt 2023 2 Novr 2023 9 Novr 2023 16 Novr 202330 Novr 2023 7 Des 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2007015001 FAKHRY FUAD 9  100V V V V V V V V V

 2 2007015004 ALIF RIZKY RAMADHAN 9  100V V V V V V V V V

 3 2007015018 SITI CHODIJAH 9  100V V V V V V V V V

 4 2007015023 ILHAM FAJAR BASKORO 9  100V V V V V V V V V

 5 2007015036 MUHAMAD NUUR RASYID 7  78X V V X V V V V V

 6 2007015037 AFFTAH RIZKI MAHARDIKA 9  100V V V V V V V V V

 7 2007015054 MUDALIPAH 8  89V V V V V V V V X

 8 2007015057 FANI NURLAELA 9  100V V V V V V V V V

 9 2007015059 FAUZAN ADZIIMA 9  100V V V V V V V V V

 10 2007015076 SYARIF HIDAYATULLAH 9  100V V V V V V V V V

 11 2007015080 AHMAD FAIDZAL 7  78V V X V V V V X V

 12 2007015088 DIAH DEANDRA DEWI 9  100V V V V V V V V V

 13 2007015089 DIANA EKA WIDYA SARI 9  100V V V V V V V V V

 14 2007015091 ALVINA NURDIANTI 7  78V V V V V X V X V

 15 2007015102 MUTIARA SAKINAH 9  100V V V V V V V V V

 16 2007015106 KAIS SYABILLA 9  100V V V V V V V V V

 17 2007015112 SITI MUTMAINAH 9  100V V V V V V V V V

 18 2007015123 ANDHIKA SAPUTRA 9  100V V V V V V V V V

 19 2007015130 AMALINA PUSPITA MAFAZI 9  100V V V V V V V V V

 20 2007015131 HAMIDAH SALSABILA 9  100V V V V V V V V V

 21 2007015142 SYIFA MAWARDAH TIHONA 9  100V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701555 - Seminar Proposal

: 7A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 9

Dosen : AI FATIMAH NUR FUAD, Ph.D.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Okt 2023 12 Okt 2023 19 Okt 2023 26 Okt 2023 2 Novr 2023 9 Novr 2023 16 Novr 202330 Novr 2023 7 Des 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2007015155 KHAYRANI AMELIA 9  100V V V V V V V V V

 23 2007015164 MULVI SIROJ 8  89V V V V X V V V V

 24 2007015174 MUHAMMAD FARHAN AKBAR 8  89V V X V V V V V V

 25 2007015183 SALSABELA AFRA AZIZ 8  89V V V X V V V V V

 26 2007015197 HILMA SOLEHA 9  100V V V V V V V V V

 27 2007015202 SITI MARYAM NASUTION 9  100V V V V V V V V V

 28 2007015209 AHMAD HUDAEBIAH 8  89V V X V V V V V V

 29 2007015214 AULIA NUR FADILLA 9  100V V V V V V V V V

 30 2007015221 IRNA AWLIYAH 9  100V V V V V V V V V

 31 2007015223 ANUL FITRI 9  100V V V V V V V V V

 32 2007015225 HILDA KHANAN FAIRRUZ ZAHRA 9  100V V V V V V V V V

 33 2007015226 NACHDIATUN NISA 9  100V V V V V V V V V

 34 2007015227 TIARA PELANGI ARAFAH 9  100V V V V V V V V V

 35 2007015230 MIRA AZZAHRA 8  89V V V V V X V V V

 34.00Jumlah hadir :  35  32  33  34  33  35  33  34



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Seminar Proposal

7A

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

AI FATIMAH NUR FUAD, Ph.D.

( 30 % ) ( 40 % )( 25 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2007015001 FAKHRY FUAD  85

 2 2007015004 ALIF RIZKY RAMADHAN  90

 3 2007015018 SITI CHODIJAH  75

 4 2007015023 ILHAM FAJAR BASKORO  67

 5 2007015036 MUHAMAD NUUR RASYID  67

 6 2007015037 AFFTAH RIZKI MAHARDIKA  75

 7 2007015054 MUDALIPAH  60

 8 2007015057 FANI NURLAELA  75

 9 2007015059 FAUZAN ADZIIMA  67

 10 2007015076 SYARIF HIDAYATULLAH  59

 11 2007015080 AHMAD FAIDZAL  65

 12 2007015088 DIAH DEANDRA DEWI  75

 13 2007015089 DIANA EKA WIDYA SARI  80

 14 2007015091 ALVINA NURDIANTI

 15 2007015102 MUTIARA SAKINAH  68

 16 2007015106 KAIS SYABILLA  75

 17 2007015112 SITI MUTMAINAH  65

 18 2007015123 ANDHIKA SAPUTRA  70

 19 2007015130 AMALINA PUSPITA MAFAZI  75

 20 2007015131 HAMIDAH SALSABILA  68

 21 2007015142 SYIFA MAWARDAH TIHONA  75

 22 2007015155 KHAYRANI AMELIA  60

 23 2007015164 MULVI SIROJ  65

 24 2007015174 MUHAMMAD FARHAN AKBAR  67

 25 2007015183 SALSABELA AFRA AZIZ  70

 26 2007015197 HILMA SOLEHA  85

 27 2007015202 SITI MARYAM NASUTION  67



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Seminar Proposal

7A

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

AI FATIMAH NUR FUAD, Ph.D.

( 30 % ) ( 40 % )( 25 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2007015209 AHMAD HUDAEBIAH  70

 29 2007015214 AULIA NUR FADILLA  75

 30 2007015221 IRNA AWLIYAH  79

 31 2007015223 ANUL FITRI

 32 2007015225 HILDA KHANAN FAIRRUZ ZAHRA  70

 33 2007015226 NACHDIATUN NISA  70

 34 2007015227 TIARA PELANGI ARAFAH  67

 35 2007015230 MIRA AZZAHRA  65

AI FATIMAH NUR FUAD, Ph.D.

Ttd



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701555 - Seminar Proposal

: 7B

Jadwal Kuliah R.LA613 Kamis  14:20-16:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130833 - AI FATIMAH NUR FUAD, Ph.D.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

5 Okt 2023

Kiat Menulis Artikel Ilmiah di Jurnal Bereputasi 

Mahasiswa yg tidak hadir ada yg 4 sakit. 2 lagi tidak ada 

informasi

 28 AI FATIMAH NUR FUAD

 2 Kamis

12 Okt 2023

Pengantar kepada penulisan dan publikasi ilmiah dan 

pembuatan judul tulisan ilmiah

 34 AI FATIMAH NUR FUAD

 3 Kamis

19 Okt 2023

Penyusunan Judul Artikel Ilmiah untuk Jurnal  29 AI FATIMAH NUR FUAD

 4 Kamis

26 Okt 2023

Penyusunan Abstrak artikel Ilmiah untuk Jurnal  32 AI FATIMAH NUR FUAD

 5 Kamis

2 Nov 2023

Pembahasan Abstrak dan Pendahuluan karya Ilmiah..  32 AI FATIMAH NUR FUAD

 6 Kamis

9 Nov 2023

Pembahasan Pendahuluan Artikel Ilmiah  34 AI FATIMAH NUR FUAD

 7 Kamis

16 Nov 2023

Pembahasan Pendahuluan Artikel Ilmiah sebagai bahan 

UTS

 33 AI FATIMAH NUR FUAD

 8 Kamis

30 Nov 2023

Pembahasan Bagian Pendahuluan Artikel dan materi UTS  31 AI FATIMAH NUR FUAD



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701555 - Seminar Proposal

: 7B

Jadwal Kuliah R.LA613 Kamis  14:20-16:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130833 - AI FATIMAH NUR FUAD, Ph.D.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

7 Des 2023

Metode penelitian dan hasil pembahasan dalam artikel 

ilmiah

 32 AI FATIMAH NUR FUAD

 10   

 11   

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

AI FATIMAH NUR FUAD, Ph.D.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

7 Desember 2023



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701555 - Seminar Proposal

: 7B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 9

Dosen : AI FATIMAH NUR FUAD, Ph.D.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Okt 2023 12 Okt 2023 19 Okt 2023 26 Okt 2023 2 Novr 2023 9 Novr 2023 16 Novr 202330 Novr 2023 7 Des 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2007015021 ARTI YULYANI 9  100V V V V V V V V V

 2 2007015038 NUR AULIA 7  78V V V V X V V V X

 3 2007015040 MOHAMAD HENDRA 9  100V V V V V V V V V

 4 2007015049 WANDA NURJANAH 8  89X V V V V V V V V

 5 2007015063 ESTI NURUL QHOMARIAH 9  100V V V V V V V V V

 6 2007015073 MUHAMMAD ZAKI HANIF MAHFUZH 9  100V V V V V V V V V

 7 2007015075 ANGGUN PUTRI MELATI 9  100V V V V V V V V V

 8 2007015082 BAGAS PRASETYO RAMADANI 8  89V V X V V V V V V

 9 2007015094 NAFRA FAUZIAH 8  89X V V V V V V V V

 10 2007015097 HIDAYATULLOH 9  100V V V V V V V V V

 11 2007015099 ABDULLAH AL HASYIR 9  100V V V V V V V V V

 12 2007015105 ADINTA SALSABILA SEFTIANI 9  100V V V V V V V V V

 13 2007015107 QHORY ANISA RAHAYU 9  100V V V V V V V V V

 14 2007015109 SITI SARAH 8  89V V X V V V V V V

 15 2007015111 ANNISA AMALIA SANDHY 9  100V V V V V V V V V

 16 2007015113 FARID MAULANA 9  100V V V V V V V V V

 17 2007015115 BADRINA ALFI 8  89X V V V V V V V V

 18 2007015117 VIA MAULINDA AS-SOFYAN 9  100V V V V V V V V V

 19 2007015121 FATHUR ROHMAN ROMADHON 9  100V V V V V V V V V

 20 2007015127 AN`NISA RAUDHATUL JANNAH 9  100V V V V V V V V V

 21 2007015143 MUHAMMAD ILHAM 9  100V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701555 - Seminar Proposal

: 7B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 9

Dosen : AI FATIMAH NUR FUAD, Ph.D.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Okt 2023 12 Okt 2023 19 Okt 2023 26 Okt 2023 2 Novr 2023 9 Novr 2023 16 Novr 202330 Novr 2023 7 Des 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2007015148 MUHAMMAD AZIZ BANGSAWAN 9  100V V V V V V V V V

 23 2007015165 HANIYAH QOTHRUNNADA 9  100V V V V V V V V V

 24 2007015167 LIA ALVIANA 9  100V V V V V V V V V

 25 2007015175 HAFIZ IFTITAH QAWLY 9  100V V V V V V V V V

 26 2007015184 RONA IYUT RIZKI 9  100V V V V V V V V V

 27 2007015188 PUTRI SABITA CAHYANINGSIH 9  100V V V V V V V V V

 28 2007015192 TITIN RAHMA WATI 5  56X V X X V V V V X

 29 2007015207 MUKFIYAH FUAYDAH NABILA 9  100V V V V V V V V V

 30 2007015222 AHMAD AFFAN  HANNAN 5  56X V X V V V X X V

 31 2007015224 DIMAS FATUR ROHMAN 9  100V V V V V V V V V

 32 2007015229 DAHLIA NUR SAKINAH 8  89V V V V V V V X V

 33 2007015231 MUHAMMAD MUCHTI FARDHAN 6  67X V X X V V V V V

 34 2007015232 NUR HANIDA 7  78V V V V X V V X V

 28.00Jumlah hadir :  34  29  32  32  34  33  31  32



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Seminar Proposal

7B

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

AI FATIMAH NUR FUAD, Ph.D.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2007015021 ARTI YULYANI

 2 2007015038 NUR AULIA  70

 3 2007015040 MOHAMAD HENDRA  70

 4 2007015049 WANDA NURJANAH  80

 5 2007015063 ESTI NURUL QHOMARIAH  70

 6 2007015073 MUHAMMAD ZAKI HANIF MAHFUZH  70

 7 2007015075 ANGGUN PUTRI MELATI  75

 8 2007015082 BAGAS PRASETYO RAMADANI  67

 9 2007015094 NAFRA FAUZIAH  75

 10 2007015097 HIDAYATULLOH  72

 11 2007015099 ABDULLAH AL HASYIR  68

 12 2007015105 ADINTA SALSABILA SEFTIANI  68

 13 2007015107 QHORY ANISA RAHAYU  75

 14 2007015109 SITI SARAH  70

 15 2007015111 ANNISA AMALIA SANDHY  70

 16 2007015113 FARID MAULANA  69

 17 2007015115 BADRINA ALFI  80

 18 2007015117 VIA MAULINDA AS-SOFYAN  79

 19 2007015121 FATHUR ROHMAN ROMADHON  70

 20 2007015127 AN`NISA RAUDHATUL JANNAH  78

 21 2007015143 MUHAMMAD ILHAM  75

 22 2007015148 MUHAMMAD AZIZ BANGSAWAN  78

 23 2007015165 HANIYAH QOTHRUNNADA  67

 24 2007015167 LIA ALVIANA  65

 25 2007015175 HAFIZ IFTITAH QAWLY

 26 2007015184 RONA IYUT RIZKI  78

 27 2007015188 PUTRI SABITA CAHYANINGSIH  70



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Seminar Proposal

7B

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

AI FATIMAH NUR FUAD, Ph.D.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2007015192 TITIN RAHMA WATI  80

 29 2007015207 MUKFIYAH FUAYDAH NABILA  75

 30 2007015222 AHMAD AFFAN  HANNAN  70

 31 2007015224 DIMAS FATUR ROHMAN  70

 32 2007015229 DAHLIA NUR SAKINAH  73

 33 2007015231 MUHAMMAD MUCHTI FARDHAN  79

 34 2007015232 NUR HANIDA  78

AI FATIMAH NUR FUAD, Ph.D.

Ttd


